
UCHWAŁA NR XL/310/2022 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/201/2021 z dnia 25 lutego 2021 roku Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego 
w sprawie uchwalenia Regulaminu zasad i trybu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Gorzów 
Śląski 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego, uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się zestawienie tabelaryczne, dotyczące obiektów, w których znajdują się świetlice wiejskie na 
terenie Gminy Gorzów Śląski, 

Lp. Sołectwo Adres 
Nr działki/ 

Powierzchnia 
użytkowa 

Funkcja 

1 Uszyce Uszyce 87 620/5 Świetlica wiejska w remizie strażackiej 
2 Zdziechowice Zdziechowice 16/4 669 Świetlica wiejska 
3 Goła Goła 12/3 199 Świetlica wiejska 
4 Dębina Dębina 10/2 97 Świetlica wiejska 
5 Budzów Budzów 14 156 Świetlica wiejska 
6 Pakoszów Pakoszów 19/2 112 Świetlica wiejska 
7 Kobyla Góra Pakoszów 3A 86 Świetlica wiejska 
8 Kozłowice Kozłowice ul. Nowa 5 306/37 Świetlica wiejska w remizie strażackiej 
9 Jamy Jamy 23 661/111 Świetlica wiejska 
10 Jastrzygowice Jastrzygowice 23B 410/14 Świetlica wiejska  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92E44403-E1BD-43F0-8D1C-2C208EA39860. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


